重庆市卫生人才交流中心

四川省卫生健康委员会人才服务中心
重庆医科大学

西南医科大学

川北医学院

贵州中医药大学

关于举办2023年春季西部医药卫生人才

交流会的通知
各有关单位：

为充分发挥人才服务机构及医学高校在用人单位与医学人才间的桥梁作用，促进医疗卫生单位高效引才和医学人才充分就业，重庆市卫生人才交流中心联合四川省卫生健康委员会人才服务中心、重庆医科大学、西南医科大学、川北医学院和贵州中医药大学于3月10日举办“2023年春季西部医药卫生人才交流会”，现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办：重庆市卫生人才交流中心
四川省卫生健康委员会人才服务中心

      重庆医科大学

      西南医科大学

      川北医学院

      贵州中医药大学

协办：成渝地区双城经济圈高校就业创业联盟医卫健康分盟

二、时间地点

时间：2023年3月10日（星期五）8:30-12:00

地点：重庆陈家坪展览中心（重庆市高新区科园四路269号）

三、参会单位

（一）全国各级各类医疗卫生健康单位。

（二）全国各类医疗器械、药品生产经营及生物保健企业。

（三）其他相关单位。
四、参会人才

全国各医学院校应往届毕业生，从事医疗卫生工作的技术和管理人才，离退休医务工作者及其他愿意在医药卫生行业从业的各类人员。
五、大会宣传

（一）院校宣传：在全国各医学院校就业网站、QQ群、微信群发布本次招聘会信息。

（二）行业宣传：在各省市卫生人才交流中心官方网站发布本次招聘会信息。

（三）媒体宣传：在《重庆日报》《重庆晨报》等主流媒体以及华龙网、上游新闻、重庆市卫生人才交流中心、重庆住培、渝卫人才微信公众号等新媒体宣传。

六、收费标准

（一）特区展位：5000元/个

位于招聘现场入口区域，设招聘桌2张、椅4张。

（二）标准展位：1800元/个

普通区域，设招聘桌1张、椅2张。

注：重庆医药卫生人才网年度会员预定标准展位享八折优惠。
七、服务内容
（一）为特区展位单位免费设计、制作门楣及喷绘海报，海报尺寸：8米×2.4米；

（二）为标准展位单位免费制作POP海报、门楣海报各1张，尺寸：1.2米×0.8米；

（三）为招聘单位免费提供求职登记表等招聘用品1套。

（四）免费为特区展位单位提供4份工作餐及饮用水，标准展位单位提供2份工作餐及饮用水。

（五）现场提供人事代理、档案托管、户口挂靠、人才测评等政策咨询服务。

八、参会方式

（一）报名。请用人单位于2月28日前将营业执照或事业单位登记证副本复印件、参会回执、人才需求情况表等发送邮件至cqswsrcjlzx@163.com，并及时电话联系会务组确认。展位数量有限，报名额满为止。

（二）审核。会务组将对报名单位的资质进行审核，根据报名先后顺序，邮件通知符合条件的单位参会。

（三）其它。审核通过的用人单位因故不能参会，请于3月3日前告知会务组。

九、缴费方式

请于报名后3个工作日内将展位费汇款至以下账户，会务组在收到款项后于3月6日前开具电子发票并发送至指定邮箱（回执报送邮箱）。

开 户 名：重庆市卫生服务中心

开户银行：工行建新东路支行

帐    号：3100022209026427501

注：交通、食宿费用自理，由所在单位报销。

十、联系方式

电  话：023-63631020 张老师、邓老师，023-67769445 张老师。

邮  箱：cqswsrcjlzx@163.com。

　　附件：1．2023年春季西部医药卫生人才交流会参会回执

　　　　　2．人才需求情况表

          3．附近部分酒店信息

重庆市卫生人才交流中心 四川省卫生健康委员会人才服务中心

重庆医科大学            西南医科大学
川北医学院           贵州中医药大学

2023年1月16日

附件1
2023年春季西部医药卫生人才交流会

参会回执

填表日期：    年   月   日

	单位名称
	（用于展位门楣制作）

	发票抬头名称

	纳税人识别号

	发票邮寄地址

	联 系 人

	职    务

	手机号码

	电子邮箱

	展位类型
	特区展位□      个

标准展位□      个
	参会人数
	人

	会员单位
	是□           否□        需办理会员□

	备注

注：1．请于2月28日17:30前将此表及营业执照或事业单位登记证副本、人才需求情况表（附件2）发邮件至cqswsrcjlzx@163.com，发送邮件后2个工作日内会有统一邮件回复，若无邮件回复，请及时电话确认。

2．联系电话：023-63631020  67769445。

附件2
XXX人才需求情况表（模板）

	单位简介

（800字以内）

	引才政策

	招聘计划
	岗位

名称
	需求

人数
	专业

要求
	学历

要求
	是否

规培
	是否

带编
	其他

条件

	备注

注：招聘计划可延伸。

附件3
附近部分酒店信息
	星级
	酒店名称
	联系电话
	酒店地址
	备注

	五星级
	重庆雅诗特酒店
	蔡经理

13808379959
	九龙坡区科园四路288号
	协议酒店

	南方君临酒店
	杨经理

18996058528
	九龙坡区科园四路259号
	协议酒店

	四星级
	西亚大酒店
	郑经理

18323177971
	九龙坡区石桥铺渝州路33号
	协议酒店

	劲力酒店
	何经理

13908374711
	九龙坡区石桥铺科园二路9号
	协议酒店

	三星或商务
	南方花园酒店（三星）
	023-68521111
	九龙坡区科园四路193号
	协议酒店

	柏曼酒店（商务）

（石桥铺南方花园店）
	鲜经理

13098690788
	九龙坡区科园二路137号
	协议酒店

	重庆英豪艾利泰酒店
	023-68615888
	九龙坡区石桥铺科园一街37号

	重庆格林豪泰酒店
（歇台子店）
	023-68591998
	九龙坡区石桥铺渝州路164号

备注：请用人单位自行联系酒店入住，联系协议酒店预定时请报重庆市卫生人才交流中心，享受协议价格。